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TYTUŁ: MASZYNY BUDOWLANE WYNAJEM DIAGNOSTYKA ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje specjalistyczne usługi rozładunkowe z użyciem własnych maszyn rozładunkowych
umożliwiających rozładunek, przeładunek towarów, w tym materiałów sypkich oraz transport materiałów z
rozładunku na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi,
naczepami niskopodwoziowymi zapewniającymi możliwość transportu ponadgabarytowego ładunków w
dowolne miejsce w kraju. Firma ELTRAS specjalizuje się również w handlu maszynami budowlanymi: koparki, koparko ładowarki i inne,
które także wynajmuje na doskonałych, konkurencyjnych warunkach. Firma ELTRAS prowadzi też działalność związaną z naprawami
pojazdów mechanicznych, serwisowaniem przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w pojazdach i maszynach tj. wózki widłowe,
podnośniki i inne narzędzia hydrauliczne oraz diagnostyką pojazdów i maszyn w należącej do ELTRAS stacji diagnostycznej przy ul.
Logarytmicznej 7. Firma ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyczne, możliwość przygotowania samochodu do przeglądu
technicznego w warsztacie samochodowym ELTRAS oraz bezpłatne usługi dodatkowe tj. elektroniczna lub telefoniczna rezerwacja
wizyty w stacji diagnostycznej, przypomnienie o terminie badania technicznego w ELTRAS, usługa ozonowania wnętrza pojazdu po
zakończonym przeglądzie. Korzystnym dla klienta rozwiązaniem jest stacja diagnostyczna ELTRAS z własnym warsztatem mechaniki
pojazdów zlokalizowane w jednym miejscu. Rozwiązanie to umożliwia wcześniejsze przygotowanie samochodu do przeglądu, możliwość
usunięcia drobnych usterek w trakcie przeglądu i uzyskanie pozytywnej oceny wyniku badania technicznego w trakcie jednej wizyty w
stacji diagnostycznej. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykonuje przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne samochodów
osobowych, samochodów ciężarowych, maszyn i motocykli, a klientom wykonującym przegląd w stacji diagnostycznej oferuje atrakcyjne
warunki zakupu części przy naprawach dokonywanych w warsztacie samochodowym ELTRAS i możliwie najkrótszy czas oczekiwania na
naprawę samochodu. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług motoryzacyjnych realizowanych przez firmę ELTRAS na stronie
www.eltras.pl lub telefonicznie pod numerem 85 652 51 32.


